АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НЮХЧЕНСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 декабря 2020  г.                                                                                     № 36
д.Занюхча

О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации муниципального образования «Нюхченское» № 34 от 19.11.2020  года

В соответствии с  федеральными законами от 21 декабря 1994 г № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 мая 2011 г. № 100 ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, администрация муниципального образования «Нюхченское»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Нюхченское» № 34 от 19.11.2020 г. следующее дополнение:
1.1. В приложении № 2 пункт 2 дополнить подпунктом 2.5 следующего содержания:

 «Структура цели, формы и методы деятельности добровольной пожарной охраны должны соответствовать требованиям Федерального закона № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране».»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации

МО «Нюхченское»                                                                             А.В.Исакова